# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Nachträge und Berichtigungen zu Bd. 1 - 3. Register zu Bd. 2, 3 und 4,1

**Schulte, Aloys**

**Straßburg, 1898**

1035 - 1137

[urn:nbn:de:bsz:31-326727](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326727)

1. *Bischof Wilhelm von Straßburg weiht die Kirche zu Burgheim und trifft über ihre Güter und Rechte Verfügungen. 1035 Juli 25.*

In nomine sanctę et individue trinitatis. notum sit omnibus presentibus atque futuris Christi fidelibus, qualiter Willihelmus, Argentine civitatis episcopus, regia  
5 generositate procreatus necnon omnium virtutum stemmate lauda[bi]liter exornatus, in villa Burcheim dicta, adjuvante divina gratia, consecravit ecclesiam in honore dei sanctissimeque genetricis sue Marię et in commemoratione sancti Petri principis apostolorum et omnium sanctorum, petitione solo nomine archiepiscopi Berihtolti<sup>1</sup> aliorumque per totam provinciam convenientium late fidelium, atque ad matrem  
10 ecclesiarum dedicavit. hanc autem cum manu advocati sui, videlicet Herimanni, confirmavit omni jure suo, scilicet vineis agris mancipiis omnibusque dotalibus rebus, predicto episcopo Willihelmo presente atque confirmante, audientibus capellanis suis Azone camerario et Dezimanno decano, Berinhardo atque Ozone, Hartmanno, Notkero, Walteuonone.<sup>2</sup> conprovinciales autem asstabant presbiteri Rihkouvo, Wichart, Zeizolf,  
15 Knammo, Vocco, Amezo, Eppo, Adelpreht, Hazo, Rihcolf, Adelbreht, Azzo, Sigebolt, Wodelhart, Hizeman, Bezili, Trudman, Lanzeli, Herzoliupli, Engizo, Keppo, Wazeli, Knammeli, Reginpolt, Wolcvin, Kiselhere. omnem autem decimationem huic ecclesię ab antiquis patribus institutam stabilivit et addidit Cuobach [de]<sup>a</sup> parte sua, excepta ea decimatione, quam suus antecessor Erchenbaldus de Tundelingen hinc abstulit sine generali  
20 consilio. ipse tamen in presentia omnium asstantium professus est, injuste hinc ablatam et hoc vidisse in aspectu sui antecessoris Werinharii [et judicatum fu<sup>b</sup>]isse, et sub aspectu omnium confirmavit, vita comitante in proximo suo generali concilio redditurum fuisse. huic rei interfuerunt optimates laici: Kozzo, Pucco, Cuono, Uozo, Vocco, Mahtfret, Svidker, Adelbreht, Ebezo, Kozman, Emicho, Bezeli, Bodel, Dietpolt  
25 cum aliis conprovincialibus: Diezeli, Adelbero, Fründeli, Rüzeli, Liutold, Emhart, Sizo, Kerold, Herewart, Druteli, Cāno, Gotepreht, Azzo, Hizo, Gnammo.